sales@nag.ru

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
FC/UPC MM Duplex 1,8 meTpa

SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-MM-DPX-1,8m

UPC .

«18m-

OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuin natykopa LC/UPC - FC/UPC npeactaBnseT coboi oTpe3ok AynaeKCHOro ontnyeckoro kabens
OnnHonm 1.8 MeTpa 1 BHEWHUM AUaMeTPOM 3 MM, OKOHLLOBAHHbIN C OAHOM CTOPOHbI KOHHeKkTopamu LC n FC - ¢ gpyron,
TN nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Mpenmyuiectsom natykopaos LC-FC aBnaeTca HaAeXXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHNS U Mablil YPOBEHb MPSMbIX
rnoTeps.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

MaJible BHOCMMble MoTepwu;
Masioe oTpakeHue;

XopoLluasi BOCNPOM3BOAMMOCTb;

XopoLllasi 3aMeHSeMOoCTb;

BblCOKas TeMnepaTypHas cTabuabHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

aboHeHTCKOe TenesmaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKNE OATHUKMU,
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Nepenayvn aHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CeTN A0CTYM;
obopynoBaHne oNns ANArHOCTUKN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
Twun BOJSIOKHa MM (OM3)

Twun KoHHeKTopa A LC

Twun KoHHeKTOopa B FC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UpC
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Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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